




No NIM NAMA Klas NILAI

1 237958 Abdur Rahman Aziz I A

2 237944 Adinda Siti Fatimah I A

3 237955 Akana Tri Damayanti I A

4 237927 Almas Toti Agata I A

5 237941 Angela Indrayanti Tiara Dewi I A

6 237951 Anggia Aditya Ramdani I A

7 237931 Anisa Novia Rahma I A

8 237928 Aqila Hasanah Sukmawati I A

9 237949 Atita Putri Amanda Diaz I A

10 237956 Ayunda Rizka Kurniawati I A

11 237929 Berlian Neha Febiantika U2 A

12 237925 Desti Nawavita Litasari I A

13 237952 Devza Yudhiananda I A

14 237930 Dwi Wijayanti I A

15 237954 Dyna Amania I A

16 237948 Fadilah Zahraa Sulistya I A

17 237946 Fayyadhil Hafizh I A

18 237942 Fendy Alfa Apriliyanto I A

19 237936 Fifi Ananda Purnomo I A

20 237934 Frisca Adinata I A

21 237935 Galang Wahyu Wicaksono I A

22 237947 Hilaria Dhodo I A

23 237926 Joanella Apriana I A

24 237940 Maria Bludisia Barus I A

25 237957 Maria Natalia Tuku I A

26 237939 Marine Alvio Lim Ju I A

27 237943 Revina Pelita Hasanah I A

28 237933 Reza Nur Kholifah I A

29 237932 Rosyid Syach Putra I A

30 237953 Setyo Guntur Nugroho U2 A

31 237945 Sri Dinda I A

32 237950 Susanti I A

33 237937 Veronika Oktavia U2 A

34 237938 Zesika Paula Lore Yanti I A

Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE
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NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024



Kelas : I MATA KULIAH : Hygiene and Sanitation

Prodi : S1 Pariwisata Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction

Uraian: 

Bab : Pengantar Hiegyene and sanitasi

Uraian: 

Bab : Pengertian Hiegyene

Uraian: 

personal hiegyene

Bab : Hiegyene di hotel

Uraian: 

Bab : SANITASI HOTEL

Uraian: PENGELOLAAN SAMPAH

Bab : Hewan pengganggu

Uraian: 

pest control

Bab : food safety

Uraian: 

bahan dasar

Bab : pengolahan masakan

Uraian: 

haccp

Bab : FOOD HAZZARD

Uraian: 

Bab : Sanitasi alat dapur

Uraian: 

Bab : SISTEM HACCP

Uraian: Tujuan HACCP

Bab : KECURANGAN PANGAN

Uraian: 

Bab : sanitaso obyek wisata

Uraian: 

Bab : Revew materi

Uraian: Persiapan

Bab : Kisi kisi

Uraian: 

15 14/12/2023

14 07/12/2023

13 30/11/2023

12 23/11/2023

11 16/11/2023

10 09/11/2023

9 02/11/2023

8 26/10/2023

7 19/10/2023 pengelolaan makanan

6 12/10/2023

5 05/10/2023

4 28/09/2023

3 21/09/2023

2 14/09/2023

1 07/09/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Materi15 14/12/2023



07/09/2023 14/09/2023 21/09/2023 28/09/2023 05/10/2023 12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023 02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 237958 Abdur Rahman Aziz I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 237944 Adinda Siti Fatimah I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 237955 Akana Tri Damayanti I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 237927 Almas Toti Agata I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 237941 Angela Indrayanti Tiara Dewi I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 237951 Anggia Aditya Ramdani I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 237931 Anisa Novia Rahma I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 237928 Aqila Hasanah Sukmawati I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 237949 Atita Putri Amanda Diaz I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 237956 Ayunda Rizka Kurniawati I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 237929 Berlian Neha Febiantika U2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 237925 Desti Nawavita Litasari I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 237952 Devza Yudhiananda I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 237930 Dwi Wijayanti I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 237954 Dyna Amania I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 237948 Fadilah Zahraa Sulistya I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 237946 Fayyadhil Hafizh I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X

18 237942 Fendy Alfa Apriliyanto I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 237936 Fifi Ananda Purnomo I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 237934 Frisca Adinata I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 237935 Galang Wahyu Wicaksono I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X

22 237947 Hilaria Dhodo I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 237926 Joanella Apriana I √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 237940 Maria Bludisia Barus I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 237957 Maria Natalia Tuku I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 237939 Marine Alvio Lim Ju I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 237943 Revina Pelita Hasanah I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 237933 Reza Nur Kholifah I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 237932 Rosyid Syach Putra I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X

30 237953 Setyo Guntur Nugroho U2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X

31 237945 Sri Dinda I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 237950 Susanti I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 237937 Veronika Oktavia U2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 237938 Zesika Paula Lore Yanti I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

KETERANGAN :

Dosen

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KLAS : I S1 Pariwisata MATA KULIAH



( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



07/12/2023 14/12/2023

14 15

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Hygiene and Sanitation

Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

MATA KULIAH



: Tanpa ada keterangan


